



PRESSRELEASE
2019 / 09 / 20

**PÅ MÄSSANS SCEN:
SGF presenterar den
nya mediasatsningen**

**SVENSKA GOLFFÖRBUNDETS MARKNADSCHEF MATHIAS RESARE
BERÄTTAR OM GOLFA! – DEN NYA MEDLEMSTIDNINGEN.**

Svenska Golfbundet kommer under 2020 lansera en ny medlemstidning för alla svenska golfare som är medlem i en svensk golfklubb. På **Golfens Nya Mötesplats**, 24-25 oktober, presenterar Svenska Golfbundet de nya planerna i detalj.

Åhörarna kommer att få ta del av utgivningsplan och fler detaljer om det framtida innehållet. Under presentationen presenteras även fler nya initiativ inom mediasektorn.

Presentatörer är **Roger Andersson**, som är redaktionellt ansvarig för den nya medlemstidningen, och **Mathias Resare**, marknadschef SGF.

SGF kommer också att hålla en presentation om utvecklingsplanerna för den svenska proffstouren. Den svenska proffstouren är en möjlighet för utveckling av elitspelare men också för golfen som idrott. I samband med denna presentation presenteras tävlingsschemat för 2020 jämte ytterligare tankar kring utvecklingen av herr- och damtouren, samt hur tävling framöver ska stötta rekrytering och utveckling av breddverksamheten.

Deltar gör **Frida Bräster** och **Sofia Petterson** från SGF:s tävlingsverksamhet samt Mathias Resare, marknadschef SGF.

Under de två mässtagarna bjuds fler föredrag, utbildningar och trendspaninga. Detta är ett sätt att addera spännande innehåll till mässan som i år har ambitionen att bli en bredare angelägenhet för hela golfbranschen. Ett mer detaljerat schema över de halvtimmeslånga föredragen kommer att presenteras i god tid före mässan. •

Om Golf & Co

Golf & Companies är en branschförening för tillverkare, leverantörer och återförsäljare, samt övriga organisationer inom golfen i Sverige. Föreningen verkar för att inspirera och främja golfens utveckling genom effektivitet, kunskap och samordning – för en hållbar handel med golfartiklar i Sverige. Läs mer på: golfandcompanies.se

Kontakt:

Johan Devinger, verksamhetsansvarig, telefon: 070-896 21 00, e-post: info@golfandcompanies.se